
UCHWAŁA Nr ^

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia4$..NyAfón\Q..201'i roku

w sprawie powierzenia Gminie Miasto Łowicz zadań Powiatu Łowickiego z zakresu 
zarządzania fragmentem drogi Nr 2754 E na terytorium Gminy Miasto Łowicz oraz udzielenia 
dotacji przez Powiat Łowicki dla Gminy Miasto Łowicz w celu współfinansowania realizacji 
przyjętych zadań.

Na podstawie art. 5 ust 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592; zm. Dz. U. z 2002r., N r 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r., Nr 162, poz. 1568; z 
2004r., Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, N r 223, poz. 1458; z 
2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 
poz. 675, z 2011 r, Nr 21, poz. 113) oraz art. 19 ust 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115; zm. Dz.U. z 2007r. Nr 23, poz.136, Nr 192, poz. 1381; zm. 
Dz. U. z 2008r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, 
poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r, Nr 106, poz.675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 
1466, z 2011 r. Nr 5, poz.13 i Nr 159, poz. 945) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Gminie Miasto Łowicz zadania Powiatu Łowickiego z zakresu zarządzania fragmentem 

drogi Nr 2754 E ul. Jana Pawła II, znajdującej się w obrębie granic administracyjnych Gminy Miasto Łowicz, 

objętej treścią porozumienia w celu realizacji projektu w ramach NARODOWEGO PROGRAMU 
PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH -  ETAP II BEZPIECZEŃSTWO -  DOSTĘPNOŚĆ -  ROZWÓJ pod 

nazwą „Przebudowa ulicy Medycznej, Papieskiej, Tuszewskiej, Piaskowej oraz Jana Pawła II wzdłuż os. 

Bratkowice i Drogi Krajowej nr 14 w Łowiczu” obejmującego wykonanie ścieżki pieszo - rowerowej, na okres od 

01.01.2012 r. do 31.12.2012 r..

§ 2. Postanawia się zagwarantować kwotę 300.000,00 złotych /słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100/ w 
budżecie roku 2012 na dofinansowanie wykonania zadań zarządczych po przekazaniu zarządu jak w § 1.

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do zawarcia porozumienia, które szczegółowo określi 

zakres zadań oraz zasady i terminy przekazywania dotacji, a także termin i sposób jej rozliczenia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNI; RADY

MarcAi K osionk  
\



Uzasadnienie

Gmina Miasto Łowicz w 2012 roku planuje realizować zadanie pn. „Przebudowa ulicy Medycznej, 
Papieskiej, Tuszewskiej, Piaskowej oraz Jana Pawła II wzdłuż os. Bratkowice i Drogi 
Krajowej nr 14 w Łowiczu”. Gmina Miasto Łowicz zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie 
zadania w  ramach NARODOWEGO PROGRAMU PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH -  
ETAP II BEZPIECZEŃSTWO -  DOSTĘPNOŚĆ -  ROZWÓJ. O dofinansowanie może ubiegać 
się zarządca drogi, w  ciągu której realizowana będzie inwestycja, której część obejmuje drogę 
powiatową -  ul. Jana Pawła II. W związku z powyższym przygotowane zostało Porozumienie w 
sprawne przekazania zadań Powiatu Łowickiego z zakresu zarządzania częścią w /w  drogą na rzecz 
Gminy Miasto Łowicz.


